РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12  декабря 2016 года № 260

с.Дерюгино

Об утверждении результатов

межевания  земельного участка из земель населенных пунктов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского
района Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации",  рассмотрев заявление гр-на Левиной Натальи Николаевны, проживающей по адресу:
Курская область, г.Железногорск , ул.Курская , д.86 , кв.22 об утверждении результатов межевания
земельного участка, представленную документацию (кадастровую выписку о земельном участке от
07.07.2016г. № 46/16-1-236177, выданную филиалом ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Курской области, межевой план
земельного участка, Администрация  Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить результаты межевания земельного участка площадью  2100  га.  с  кадастровым
номером:  46:05:170502:135,  расположенного по адресу: Курская область, Дмитриевский район,
c.Пальцево, д.12, для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Хохлову Е.И..

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова